
643253-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 643253-2024 - Zadávání

Francie – Územní plánování a architektura krajiny – CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY 
ALIOP 145232 GROUPEMENT DE MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, 
PAYSAGISTE , BE VRD - POUR UN PROJET URBAIN
OJ S 207/2024 23/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SEQENS SA HLM
E-mail: direction.achats.mo@seqens.fr
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou veřejným zadavatelem
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Popis: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Identifikátor řízení: dd150723-f6b3-42a6-a7b4-5ba7a28532cd
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71400000 Územní plánování a architektura krajiny
Další klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Avenue Dablay  
Obec: CORBEIL-ESSONNES
PSČ: 91100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essonne (FR104)
Země: Francie

Obecné informace
Další informace: La mission est décomposée en deux tranches : - Une tranche ferme : études 
AVP - Une tranche optionnelle : dossier de Permis d'aménager et PRO des espaces communs 
dont l'affermissement est conditionné à l'obtention de la validation du projet urbain et paysager 
(niveau AVP) par les parties prenantes.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Úpadek: Disponible dans le RC

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/643253-2024
mailto:direction.achats.mo@seqens.fr


643253-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Popis: CORBEIL ESSONNES (91) AVENUE DABLAY ALIOP 145232 GROUPEMENT DE 
MAITRISE D'OEUVRE URBAINE - ARCHITECTE URBANISTE, PAYSAGISTE , BE VRD - 
POUR UN PROJET URBAIN
Interní identifikátor: 24M10C038D

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71400000 Územní plánování a architektura krajiny
Další klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Poštovní adresa: Avenue Dablay  
Obec: CORBEIL-ESSONNES
PSČ: 91100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Essonne (FR104)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 08/01/2025
Doba trvání: 16 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Disponible dans le RC

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 

https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92
https://www.marchessecurises.fr/perso/Seqens_92


643253-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TGI NANTERRE
Informace o lhůtách pro přezkum: Délais réglementaires

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SEQENS SA HLM
Registrační číslo: 58214281600310
Poštovní adresa: Immeuble be issy 14-16 Boulevard Garibaldi
Obec: Issy les moulineaux
PSČ: 92130
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Země: Francie
E-mail: direction.achats.mo@seqens.fr
Telefon: 0186525814
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: TGI NANTERRE
Registrační číslo: 17780111500151
Poštovní adresa: 179/191 avenue Joliot Curie
Obec: NANTERRE
PSČ: 92000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Země: Francie
E-mail: tjnanterre@justice.fr
Telefon: 0140971010
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 2a5817ea-4a0d-41eb-b2d7-65ae69ba84e6  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 22/10/2024 12:23:05 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština

mailto:direction.achats.mo@seqens.fr
mailto:tjnanterre@justice.fr


643253-2024 Page 4/4

Číslo zveřejnění oznámení: 643253-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 207/2024
Datum zveřejnění: 23/10/2024


